
２０１８年１０月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 三輪太郎 

副理事長 清水大輔 

国際アカデミー特別委員長 東海有紀 

 

「１０月例会 フォローザリーダー！～世界への扉が開かれた瞬間～」のご案内 

 

拝啓  秋冷のみぎり  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

さて、表題の件につき下記内容にて「１０月例会 フォローザリーダー！ ～世界への扉が開かれた瞬間～」を開催

いたしたくご案内申し上げます。第３１回国際アカデミーｉｎ姫路を現役会員が一致団結して取り組むことができまし

た。また、各種団体や行政との連携を図ることで、世界に誇れるまちＨＩＭＥＪＩの創造の基礎ができました。この国際

の機会でえた経験を振り返り、まちの課題点を解決するための新たな方向性を考え、共有する必要があります。その

ため、「第３１回国際アカデミーｉｎ姫路」の振り返り及び報告を行い、率先してまちづくりを推進する契機になるような

例会を開催いたします。 ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。  

敬具 

記 

【名  称】 「１０月例会 フォローザリーダー！ ～世界への扉が開かれた瞬間～」 

【日  時】 ２０１８年１０月１０日（水曜日） 

受付１８：３０  開始１９：００～２１：００ 

【会  場】 姫路キャスパホール  

姫路市西駅町８８ キャスパビル７階 （０７９）２８４-５８０６ 

【ドレスコード】 ビジネス 

 

■お問い合わせ連絡先：国際アカデミー特別委員会 

委員長 東海有紀 ＴＥＬ： ０８０－３１３５－９７１７ ＭＡＩＬ： toukai_yuki1085@himejijc.or.jp 

幹事 泉慶太郎 ＴＥＬ： ０９０－８２０９－５０３０ ＭＡＩＬ： izumi_keitarou1235@himejijc.or.jp 

以上 

 


